
UCHWAŁA NR XXVII/214/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2021 r., poz.305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Złoty Stok pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu w formie 
dotacji celowej na dofinansowanie kosztów opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
„Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 3193 D miejscowość Błotnica do 
drogi krajowej nr 46, km 17 +048 – 19 + 213”. 

§ 2. W budżecie Gminy na 2021 rok, na realizację zadania inwestycyjnego, o którym mowa 
w § 1 zabezpieczono środki finansowe w dziale 600, rozdziale 60014, paragrafie 6300 w wysokości 25 000 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy zł 00/100). 

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte porozumienie pomiędzy Powiatem 
Ząbkowickim a Gminą Złoty Stok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ogielski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADD20099-FF0E-48EA-9181-EC7C774652DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz.713 z póź. zm.), gminy mają możliwość udzielania pomocy finansowej oraz 
rzeczowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. Wysokość dofinansowania określa, w drodze 
uchwały organ stanowiący. 

Niniejsza uchwała zakłada udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu w kwocie 25.000 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy zł.) na dofinansowanie kosztów opracowania dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 3193 D 
miejscowość Błotnica do drogi krajowej nr 46, km 17 +048 – 19 + 213”. Kwota dofinansowania stanowi 
50 % kosztów wykonania dokumentacji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADD20099-FF0E-48EA-9181-EC7C774652DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-07-25T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Ogielski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




